广西壮族自治区

柳州市人力资源和社会保障局

关于申报柳州市2024-2025年度急需紧缺

专业人才目录的通知
各有关单位：

为深入实施人才强市战略，进一步提高引才质量，实现更高水平的“精准引才”，根据《柳州市进一步加强新时代人才集聚更大力度推动产业高质量发展的若干措施》（柳发〔2022〕7号，以下简称“人才新政2.0版”），现对《柳州市2024-2025年度急需紧缺专业人才目录》（以下简称《目录》）申报事项通知如下：
一、编制《目录》的目的
本《目录》将作为我市各用人单位新引进人才享受人才新政相关待遇的重要参考依据，列入《目录》的新引进人才，认定为相应等次人才，并享受相关人才政策。请各有关单位高度重视，切实做好组织申报和审核工作，市人力资源社会保障局将会同有关部门审定并发布本年度《目录》。本年度《目录》使用期限为2024年4月28日—2025年4月27日。
二、申报范围及要求
（一）享受我市“人才新政2.0版”的企业可申报本《目录》。
（二）各企业申报急需紧缺专业人才数量不得超过2023年本单位新引进人才总数的20%，若2023年本单位新引进人才总数的20%不到1人，按1人申报。

（三）用人单位填写《柳州市2024-2025年度急需紧缺专业人才目录申报表》（见附件），并根据岗位的急需紧缺程度依次排序。
三、申报程序

（一）上汽通用五菱汽车股份有限公司、广西柳工集团股份有限公司（含广西柳工机械股份有限公司）、柳钢集团（含柳州钢铁股份有限公司）、东风柳汽、广西汽车集团（含柳州五菱汽车工业有限公司）、鱼峰集团（含广西鱼峰水泥股份有限公司）将申报表送至柳州市高层次人才“一站式”服务中心（以下简称市一站式中心）；

市属九大集团公司及其下属子公司将申报表报主管部门；

除上述单位外，其他企业将申报表送至所在城区、新区人力资源社会保障局。
各主管部门和各城区、新区人力资源和社会保障局对申报单位材料进行审核并汇总后加盖公章报送至市一站式中心，同时发送电子版扫描件和可编辑版表格至邮箱lzrcshb@163.com。

截止申报时间：2024年3月8日
联系人：市高层次人才一站式服务中心 唐满静

联系电话：0772-2865672
联系人：市高层次人才一站式服务中心 刘然

联系电话：0772-2871077
    附件：柳州市2024—2025年度急需紧缺专业人才目录

申报表
                    柳州市人力资源和社会保障局

                          2024年2月6日
政府信息公开选项：主动公开